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Monitorius
Arozzi Nova 32
IPS QHD 180 Hz
1ms Žaidimų
Ekranas
(2560x1440)
Violetinis

Arozzi Nova 32" QHD IPS Žaidimų Monitorius (180 Hz, 1ms)

Patobulinkite savo žaidimų komplektą su Arozzi Nova 32 colių monitoriumi, sukurtu konkurencingam
našumui ir stulbinančiam vaizdui. Sujungiant aukštą atnaujinimo dažnį ir ryškią „Quad HD“ raišką, šis
ekranas suteikia greitį ir aiškumą, reikalingą didelės rizikos žaidimams. Išskirtinė violetinė apdaila
suteikia gyvybingumo bet kuriai žaidimų vietai.

Neprilygstamas Greitis ir Aiškumas

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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Arozzi Nova 32 užtikrina, kad kiekvienas kadras būtų atvaizduojamas nepriekaištingai, pašalinant
judesio susiliejimą ir vaizdo vėlavimą. Su neįtikėtinu 180 Hz atnaujinimo dažniu ir itin greitu 1 ms
reakcijos laiku, įgaunate lemiamą pranašumą greito tempo žanruose, tokiuose kaip FPS ir lenktynių
simuliatoriai. 2560 x 1440 raiška (QHD) dideliame 32 colių ekrane suteikia plačią detalių erdvę,
leidžiančią giliau pasinerti į žaidimų pasaulį.

IPS Panelės Technologija

Įrengtas pažangiąja IPS panele, „Nova 32“ siūlo puikų spalvų tikslumą ir plačius žiūrėjimo kampus,
lyginant su standartinėmis panelėmis. Nors monitorius optimizuotas greičiui, jis išlaiko išskirtinę
vaizdo kokybę, todėl tinka ir turinio kūrimui, ir medijos vartojimui. 300 cd/m² ryškumo lygis užtikrina
gerą matomumą net vidutinio apšvietimo sąlygomis.

Savybės ir jungtys:

Didelis 32 colių ekranas su 16:9 kraštinių santykiu.
Ryški QHD raiška (2560 x 1440 taškų) detaliems vaizdams.
Žaibiškas 180 Hz atnaujinimo dažnis ir 1 ms reakcijos laikas sklandžiam judėjimui.
Ryški IPS panelės technologija, užtikrinanti tikslias spalvas.
Dvi HDMI jungtys (HDMI ports quantity 2) lanksčiam kelių įrenginių prijungimui.
Unikalaus ir stilingo violetinio korpuso dizainas.

ARUZZI yra Švedijos prekės ženklas, žinomas visame pasaulyje dėl aukštos kokybės žaidimų baldų
ir periferinių įrenginių gamybos, didelį dėmesį skiriantis ergonomikai, našumui ir unikaliam stiliui.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausius pasiūlymus ir greitą specializuotos
žaidimų įrangos pristatymą.
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